
Име на институција: ЈП за државни патишта

Датум на стапување на функција:

Тип на трошок Март- 2018 Април- 2018 Мај- 2018 Јуни-2018 Јули-2018 Август-2018

MKD0,00

0 0 1 Јавен превоз

0 0 2 Изнајмување на моторни возила во странство

0 0 3 Такси превоз 0
0 0 3.834 0 0 0 0 0 0 0

0 0 4 Авионски карти 38.520
0 0 34.670 0 38.068 0 0 0 0 0

0 0 5 Вип салони на аеродроми

0 0 6 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 7 Закуп на канцелариска опрема

0 0 8

0 0 9 Хотелско сместување во земјата
0 0 0 0 22.873 0 0 0 0 0 0

0 1 0 Хотелско сместување во странство 39.848
0 0 22.072 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 1
12.950 1.989 2.154 2.138 2.173 2.222 2.170 3.545 1.848 1.270 2.242 2051

0 1 2

0 1 3 Угостителски услуги во странство
0 0 10.392 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 4 Трошоци за мобилен телефон
3.281 1.549 1.831 4.675 2.518 1.862 5.428 355 1.933 214

0 1 5 Дневници при патување во странство
0 0 5.618 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 6

Име на носител на јавна функција: Зоран 
Китанов

Број 
трошок

01.12.2014 до 
31.05.2015

Декември- 
2017

Јануари- 
2018

Февруари- 
2018

Септември-
2018

Октомври-
2019

Закуп на стан (за лица кои живеат надвор од 
Скопје)

Угостителски услуги преку мензи, ресторани и 
бифеа во рамки на институциите
Угостителски услуги во земјата преку 
надворешни угостителски објекти

Подароци подарени на службени лица или 
меѓународни организации, дадени за време 
на официјални посети, гостување или во други 
околности
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